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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum.

a notif. Descargar

1
23001-33-33-
005-2016-
00254-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

JALBER
ANTONIO
TORRES
ESPITIA

ESE CAMU
PUERTO
ESCONDIDO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/04/2023 Auto decide
Auto
aprueba
conciliacion
...

2
23001-33-33-
005-2021-
00088-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

ANA CAROLINA
SANCHEZ
SANCHEZ

MUNICIPIO DE
MONTERIA -
CORDOBA

PROTECCION DE
LOS DERECHOS E
INTERESES
COLECTIVOS
(ACCION POPULAR)

24/04/2023 Auto decide
Requerir
incidente
desacato
popular ...

Juzgados Administrativos de Monteria-JUZGADO ADMINISTRATIVO 005 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 25/04/2023
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